2019年：19,221,241.82元；

2020年：77,455,520.89元；

2023年：110,401,690.59元。

2018-2020年净利润均值：76,465,887.84元。

2023年净利润较 2018-2020年均值增长 ：

44.38%，满足解除限售条件。

（四）个人层面绩效考核要求：

激励对象只有在规定的考核年度内达到公司业绩目标， 且个

人绩效考核等级为良好及以上的前提下， 才可按照规定的比例解

除限售。未达解除限售条件的限制性股票，由公司按授予价格回购

注销。

激励对象解锁期的前一年度绩效考核等级为优秀及良好时，

当期计划解锁额度的解锁比例为100%；考核为合格时，当期计划

解锁额度的解锁比例为80%，剩余无法解锁的20%额度作废，相应

的限制性股票由公司按授予价格回购注销；考核为不达标时，当期

计划解锁额度的解锁比例为0，相应的限制性股票由公司按授予价

格回购注销。

根据公司人力资源对激励对象的综合考评结果，71

名激励对象考评结果均达标，满足解除限售条件。

综上所述，董事会认为：公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》中规定的预留授

予限制性股票第三个解除限售期解除限售条件已经成就。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、上市流通日：2025年1月15日

2、解除限售数量：337,881股，占目前公司股本总额的0.0671%。

3、解除限售人数：71人

4、激励对象名单及解除限售情况如下：

姓名 职务

预留授予的限售数

量（股）

本次可解除限售

数量（股）

预留授予的剩余未解除

限售数量（股）

本次解除限售条件成就

数量占预留获授数量的

比例（%）

核心管理人员及核心技术

（业务）骨干（71人）

1,140,000 337,881 0 29.64%

合计 1,140,000 337,881 0 29.64%

五、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、 公司预留授予限制性股票的第一个解除限售期，1名激励对象因个人原因离职，不

再具备激励对象资格，根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司

已以自有资金按照授予价格回购注销上述离职人员已获授但尚未解除限售的全部限制性

股票合计13,731股。

2、2021年年度权益分派时， 激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红由公

司代为收取，因上述预留授予第一个解除限售期的离职人员已获授但尚未解锁的限制性股

票合计13,731股已回购注销，对应的现金分红将由公司收回。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划不存在差异。

六、本次解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 14,808,056 2.94% -337,881 14,470,175 2.88%

其中：高管锁定股 1,869,175 0.37% 0 1,869,175 0.37%

股权激励限售股 12,938,881 2.57% -337,881 12,601,000 2.51%

二、无限售条件流通股 488,490,469 97.06% 337,881 488,828,350 97.12%

三、总股本 503,298,525 100.00% 0 503,298,525 100.00%

注1：本次变动前的股份结构为截至本公告披露日的情况。

注2： 本次变动后公司股本结构将以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际登记

数字为准。

七、备查文件

1、第六届董事会2024年第十二次临时会议；

2、第六届监事会2024年第九次临时会议；

3、北京市天元律师事务所《关于龙星化工股份有限公司2021年限制性股票激励计划

预留授予股票第三个解除限售期解除限售条件成就的法律意见》。

特此公告。

龙星化工股份有限公司董事会

2025年1月10日